사람을 다시 보다, 세상을 연결하다, 내일을 준비하다

	국립진주박물관 INJU NATIONAL MUSEUM	E 자	료	누구나, 어디서나 모두를 위한 박물관 MUSEUM FOR YOU
보도 일시	2024. 11. 15.(금)	배포 번호	국립진주박물관 2024-31	
담당 부서	국립진주박물관	책임자	실장	진정환 (055-740-0661)
	학예연구실	담당자	학예연구사	허문행 (055-740-0662)

2024년도 서부 경남 박물관 전문인력 워크숍 개최

- '박물관의 미디어 활용'을 주제로 지역 박물관의 발전 방향 모색 -

국립진주박물관(관장 장용준)은 11월 12일(화) 국립진주박물관에서 서부경남 소재 박물관과의 상호 교류 및 전문인력의 역량 강화를 위한 워크숍을 실시했다고 밝혔다. 서부 경남 지역 14개 기관 소속 30여 명이 참석한이번 워크숍에서는 최근 문화시설에서 많이 활용되는 미디어 콘텐츠에 관한 다양하고 활발한 논의가 이루어졌다.

워크숍에는 국립중앙박물관의 '디지털콘텐츠'를 총괄하고 있는 이태희 국립중앙박물관 학예연구관, 디지털 영상 콘텐츠 전문가인 고주원 서울예술 대학교 교수, 유정민 한국전통문화대학교 교수 등이 서부 경남지역 박물관전문인력과 함께 박물관에서 미디어 콘텐츠 활용 방안에 대해 진지하게 고민하는 자리를 가졌다. 참석자들은 "우리 박물관에 적합한 콘텐츠가 무엇인지 고민하는 계기가 되었다"라고 소감을 밝혔다.

워크숍을 주최한 국립진주박물관 장용준 관장은 "서부 경남 지역 박물관 전문인력이, 이번 워크숍을 계기로 전문성을 높여 박물관을 찾는 관람객들의 만족감을 높여줄 수 있는 계기가 되기를 바란다"고 말했다. 또 "앞으로도 국립진주박물관은 지역의 대표 문화기반시설로서, 지역 내 문화시설의 발전을 위해 다양한 노력을 기울이겠다"고 다짐했다.

붙임 2024년도 서부 경남 박물관 전문인력 워크숍 진행 사진 1부. 끝.



이 보도 자료와 관련하여 더욱 자세한 자료와 내용을 원하시면 국립진주박물관 학예연구실 허문행 학예연구사(055-740-0662)에게 문의하시기 바랍니다.

2024년도 서부 경남 박물관 전문인력 워크숍 진행 사진

